Volta Redonda, 19 de Junho de 2017

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Departamento de

Recursos Humanos, cito a Rua: 1º de Maio, 106 Aterrado - Volta Redonda, para tratarem de

assunto referente à sua admissão, de acordo com o cronograma abaixo. O não

comparecimento acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 9.3 do

referido edital.

CRONOGRAMA – AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS – 23/06/2017 às 14h

CLEIDILENE DE SOUZA ALVES

MARIA MARLENE ELEUTÉRIO CAMPOS

RAFAELA FONTES MAIA

PRISCILA APARECIDA RIBEIRO DE SOUZA

SONIA GISELE MARQUES AGUIAR GARCIA

LUIZ FELIPE DA SILVA

FLÁVIA FERNANDA SILVA FÉLIX

MAXWELL JORGE DE SOUSA SANTOS

WENDY SAMARA LOPES DE OLIVEIRA

GIANY ANDRADE DE SIQUEIRA

WALDETE APARECIDA BARBOSA

GILSON APARECIDO DE RESENDE

MARIA IZABEL ALVES CORREA

JOSE RICARDO ALVES DA SILVA

EMERSON WAGNER COSTA SANTOS

RICARDO AMORIM FARIA

FABIO SILVA DE OLIVEIRA

MAISA MADEIRA GOMES

DANIELA ALVES MIGUEL

GEZIANE MIGUEZ D SIVA

AGNALDO JOSE LUIZ

RAFAEL FRANCISCO DORNELAS

BRUNO AURELIO DA SILVA

MATHEUS ROBERTO DE OLIVEIRA SARAIVA

LIA MARCIA DAS NEVES NUNES

DIANA DE SOUSA FARIA

ELDA MARIA ADÃO

JESSICA CRISTINA NICOLAU DA LUZ

CAIO GARANI RAPOSO

GLAUCE GONCALVES FLORENTINO

WILSON DE OLIVEIRA GUIMARAES

DAIANA LEAL DE OLIVEIRA

EMILIANE MENDES GUIMARAES LEMOS